EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060002702

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA DESPEJE, PODA Y DESMONTE EN LAS
SUCURSALES OESTE, NOROESTE Y AGENCIA RECONQUISTA (SUCURSAL RECONQUISTA) PLAN 2026

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 900.857.187,10 - (Pesos: Novecientos millones ochocientos cincuenta y
siete mil ciento ochenta y siete c/10/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 17/03/2026 HORA: 11:00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060002703

OBJETO: REMODELACIÓN LÍNEA AÉREA DE BT Y MT DE LA LOCALIDAD DE LEHAMANN

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.058.920.856,51 - (Pesos: Mil cincuenta y ocho millones novecientos
veinte mil ochocientos cincuenta y seis c/51/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 18/03/2026 HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTA:

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 003/26

Objeto: Contratar la provisión de materiales de construcción destinados a las veredas de Av. San
Martín entre San Juan y Rivadavia, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos noventa y dos millones seiscientos veintiocho mil ciento setenta

($92.628.170.-).

Valor Pliego: Pesos ciento ochenta y cinco mil doscientos cincuenta y seis c/34/100

($185.256,34.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta
un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

[...]

Contratar la provisión de hasta 1.210TN de asfalto en frío con polímeros modificados, y la
provisión de hasta 65 tambores de 200 litros de emulsión asfáltica, destinados a obra nueva de
calles de tránsito pesado, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos trescientos noventa y nueve millones quinientos diez mil

($399.510.000.-). -

Valor del Plieqo: Pesos setecientos noventa y nueve mil veinte ($799.020.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta
un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.